



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2016

№ 334

г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Администрации края от 30.12.2014 № 595

Постановляю:

1. Внести в постановление Администрации края от 30.12.2014 № 595 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 31.10.2014 № 1134» (в редакции от 23.10.2015 № 412) следующие изменения:
 - в преамбуле, в пункте 1 слова «в 2014 – 2015 годах» заменить словами «в 2014 – 2016 годах»;
 - пункт 3 признать утратившим силу;
 - в Порядке, утвержденном указанным постановлением:
 - в названии и по тексту Порядка слова «в 2014 – 2015 годах» заменить словами «в 2014 – 2016 годах»;
 - в пункте 5 слова «в территориальных органах Управления Федерального казначейства по Алтайскому краю» заменить словами «в Управлении Федерального казначейства по Алтайскому краю».
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Губернатор Алтайского края

А.Б. Карлин